
 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 09 
 
Název veřejné zakázky: Nová plavecká hala Litvínov 
Systémové číslo: P23V00000140 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-056620 

 
 
Zadavatel Město Litvínov – se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027 (dále 
jen „Zadavatel“) obdržel k veřejné zakázce s názvem „Nová plavecká hala Litvínov“, jejíž 
zadávání bylo zahájeno dne 8. 12. 2023 pod systémovým číslem zakázky P23V00000140 (dále 
jen „Zakázka“) od dodavatele dne 6. 2. 2024 dokument s názvem „Žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace 4“ (dále jen „Žádost“). Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění příslušných předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
sděluje k výše uvedené Žádosti následující: 
 

I. Přesné znění Žádosti 

Chtěli bychom Vás tímto požádat o zodpovězení níže uvedených otázek na předmětnou akci: 
 
Větrání chráněných únikových cest CHÚC A je v PBŘ předpokládáno jako podtlakové s přívodem 
vzduchu v 1.NP a nuceným odtahem v nejvyšším bodě schodiště. 
Projekt VZT ale navrhuje větrání přetlakové s přívodními ventilátory (viz projekt VZT: tabulka 
zařízení a také výkres střechy). 
Žádáme zadavatele o kontrolu a sjednocení požadavků PBŘ a VZT. 

II. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 97 

Ve výkresu VZT- půdorys střechy z části PD „D.1.4.3 Vzduchotechnika a chlazení“ došlo k 
otočení symbolů šipek u VZT zařízení. Bylo sjednoceno v souladu s PBŘ.  

Původní stav: PD\Dokumentace provedení stavby\D.1.4.3 Vzduchotechnika a chlazení\Střecha 
DPS-VZT-tisk.03-Model.pdf 

 

Nový stav - viz nová příloha: Střecha DPS-VZT.pdf 

 



 

 2 

 

Opravená příloha Střecha DPS-VZT.pdf tvoří součást Přílohy č. 9 – Projektová dokumentace. 

III. Přesné znění Žádosti 

Projektová dokumentace PBŘ neodpovídá projektové dokumentaci ASŘ. Rozdíly jsou zejména 
m.č. 1,33, 1,36. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a sjednocení dokumentace PBŘ a ASŘ. 

IV. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 98 

Dokumentace PBŘ – půdorys 1NP byla uvedena do souladu s ASŘ. Jedná se pouze o formální 
rozdíly bez dopadu do PBŘ. 

Původní stav: PD\Dokumentace provedení stavby\D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení\Litvínov 
PO 5_12_2019_1np.pdf 

 

 

 Nový stav – viz nová příloha: Litvínov PO 7_2_2024_1np.pdf 



 

 3 

 

Opravená příloha „Litvínov PO 7_2_2024_1np.pdf“ tvoří součást Přílohy č. 9 – Projektová 
dokumentace. 

V. Přesné znění Žádosti 

U položky Polička v exteriéru u venkovní pokladny ozn. X77 je uvedeno : Bude upřesněno v 
projektu interiéru. Toto upřesnění jsme v projektu interiéru nenalezli. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění materiálu poličky a případných dalších požadavků na 
poličku. 

VI. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 99 

Popis byl upraven v tabulkách PSV. 

Původní stav: PD\Dokumentace provedení stavby\D.1.1 Architektonicko-stavební řešení\22 - 
tabulky PSV\22 - tabulky PSV.pdf 

 

Nový stav – viz příloha: 22 - tabulky PSV rev2.pdf 

 



 

 4 

Opravená příloha „22 - tabulky PSV rev2.pdf“ tvoří součást Přílohy č. 9 – Projektová 
dokumentace. 

VII. Přesné znění Žádosti 

Podle závěru Inženýrsko-geologického průzkumu (na str. 8) se pro dosažení Edef2 50MPa na 
zemní pláni doporučuje profrézování zeminy v mocnosti 0,5m a použití hydraulického pojiva v 
poměru 2% k zemině. 
Žádáme zadavatele o doplnění stabilizace zemní pláně hydraulickým pojivem do výkazu výměr. 

VIII. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 100 

Stabilizace podloží byla doplněna do výkazu výměr, list 00 - Nová plavecká hala L..., o položku 
50a a 50b. 

Nový stav:  

 
Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

IX. Přesné znění Žádosti 

Dle vytyčovacího výkresu D.2.10.9 je délka opěrné stěny 115m ale kóta uvádí 127,5m. 
Žádáme o opravu vytyčovacího výkresu. 

X. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 101 

Vytyčovací výkres byl upraven – uvedena délka opěrné stěny 115 m, ve VV bylo správně. 

Původní stav: PD\Dokumentace provedení stavby\D.2.10 Komunikace a parkoviště\ 
D.2.10.9_Litvinov_DPS_Vytyceni_221026.pdf 

 
 



 

 5 

Nový stav – viz opravená příloha: D.2.10.9_Litvinov_DPS_Vytyceni_240208.pdf 

 

Opravená příloha „D.2.10.9_Litvinov_DPS_Vytyceni_240208.pdf“ tvoří součást Přílohy č. 9 – 
Projektová dokumentace. 

XI. Přesné znění Žádosti 

V soupisu prací v listu 00 je položka č. 501 – X97 Odstředivka plavek … 2ks. 
V listu 18-04-vyb WC A ŠATEN je položka č. 23 - INT 4.23 odstředivky na plavky 3 ks. 
Žádáme zadavatele o kontrolu, zda se nejedná o dublování položek. 

XII. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 102 

Jedná se o zdvojení položek, položka č.501 - X97 byla vyřazena z tabulek PSV i z VV, list 00 - 
Nová plavecká hala L... 

Původní stav v tabulce PSV: PD\Dokumentace provedení stavby\D.1.1 Architektonicko-stavební 
řešení\22 - tabulky PSV\22 - tabulky PSV.pdf 

 

Nový stav v tabulce PSV: viz opravená Příloha 22 - tabulky PSV rev2.pdf 

 

Původní stav ve VV: list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.501, kód položky X97: 



 

 6 

 

Nový stav ve VV: list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.501, kód položky X97: 

  
Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

XIII. Přesné znění Žádosti 

V soupisu prací v listu 00 je položka č. 566 – X164 Ledovač … 1ks. 
V listu 16-LEDOVÁ STUDNA – TECHNOLOGIE je položka výrobník ledové tříště 1 ks. 
Žádáme zadavatele o kontrolu, zda se nejedná o dublování položek. 

XIV. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 103 

Jedná se o zdvojení položek, položka č.566 - X164 byla vyřazena z tabulek PSV i z VV, list 00 - 
Nová plavecká hala L... 

Původní stav v tabulce PSV: PD\Dokumentace provedení stavby\D.1.1 Architektonicko-stavební 
řešení\22 - tabulky PSV\22 - tabulky PSV.pdf 

 

Nový stav v tabulce PSV: viz opravená Příloha 22 - tabulky PSV rev2.pdf 

 

Původní stav ve VV: list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.566, kód položky X164: 

 

Nový stav ve VV: list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.566, kód položky X164: 

 

Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

501 K X97 NEOBSAZENO ks 0,000 0,00

566 K X164

Ledovač zavěšený pod stropem na ocel. pozinkovaných 
závěsech  Kapacita ledu: 150kg/24 hod Rozměr: cca 
600/600/600mm  Součástí ledovače bude svislá 
nerezová trubka svádějící led do vědra.

ks 1,000 0,00

566 K X164 NEOBSAZENO ks 0,000



 

 7 

XV. Přesné znění Žádosti 

Ve výkazu výměr „04 - VYBAVENÍ WC A ŠATEN“ u položky „INT 4.22 velkoplošná zrcadla 
fitness“ není uveden požadovaný rozměr zrcadla. 
Žádáme zadavatele o stanovení šířky a výšky zrcadla. 

XVI. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 104 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, list 18-04-VYBAVENÍ WC A ŠATEN, upřesněním 
rozměrů v položce č.22 – INT. 4.22: šířka 1000mm, výška 2000mm. 

Původní stav, list 18-04-VYBAVENÍ WC A ŠATEN: 

 

Nový stav, list 18-04-VYBAVENÍ WC A ŠATEN: 

 

Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

XVII. Přesné znění Žádosti 

Ve výkazu výměr 15-zti jsme nenalezli potrubí pro požární vodovod z pozinkovaného potrubí. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění pozinkovaného potrubí pro požární vodovod. 

XVIII. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 105 

Zadavatel provedl úpravu doplněním položek ve VV na listu „15-zti“ (zařazených za položku č.55) 
tak, aby odpovídaly požadavku na požární vodovod z pozinkovaného potrubí uvedenému 
v Technické zprávě k části D.1.4.1 Zdravotně technické instalace.  

(pozn.: v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.09 je uveřejněna nová Technická zpráva 
opravená na základě níže uvedené odpovědi na dotaz: XXII. Odpověď Zadavatele, Vysvětlení 
a/nebo změna č. 107 – viz příloha: 001_TZ ZTI_rev1.). 

Nový stav ve VV, list 15-zti: 

 
Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

XIX. Přesné znění Žádosti 

Ve výkazu výměr 15-zti je u podlahových žlabů popis, že mají být bez krytu žlábku, ale nikde ve 
výkazu výměr není položka pro tyto kryty (viz 15-zti: p.č.110 až 115). 
Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění dodání krytů žlabů do popisu položky. 

XX. Odpověď Zadavatele 

22

INT 4.22

velkoplošná zrcadla fitness
- na celou šířku stěny
- od soklu do výšky 2100 mm
- kotveno lepením ks 6 0,00

Pozinkované potrubí pro požární vodovod DN50 ( 
položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací 
materiál )

m 20,000 0,000

Pozinkované potrubí pro požární vodovod DN40 ( 
položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací 
materiál )

m 45,000 0,000

Pozinkované potrubí pro požární vodovod DN25 ( 
položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací 
materiál )

m 180,000 0,000



 

 8 

Vysvětlení a/nebo změna č. 106 

Zadavatel provedl úpravu položek č.110-115 na listu „15-zti“ ve VV následovně: 

Původní stav ve VV, list 15-zti: 

 
Nový stav ve VV, list 15-zti: 

 
Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 



 

 9 

XXI. Přesné znění Žádosti 

Dle technické zprávy ZTI má být stoupací potrubí kanalizace opatřeno protihlukovou izolací. 
Tuto protihlukovou izolaci kanalizace výkaz výměr neobsahuje. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a zrušení požadavku na protihlukovou izolaci kanalizace. 

XXII. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 107 

Popis stoupacího potrubí kanalizace byl upraven v odst. 2.3.1 Technické zprávy k části D.1.4.1 
Zdravotně technické instalace – viz příloha: 001_TZ ZTI_rev1.pdf, která  tvoří součást Přílohy č. 
9 – Projektová dokumentace. 

Původní stav: 

 

Nový stav: 

 

XXIII. Přesné znění Žádosti 

U venkovní horizontální žaluzie osazené do hliníkového rámu ozn. X130, je uveden požadavek: 
„Jako výplň bude použit slunolam osazený na svislo.“ 
Podle řezu F a také detailu 9 jsou lamely osazeny vodorovně. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění, že lamely žaluzie X130 mají být osazeny vodorovně. 

XXIV. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 108 

Je zde navržen slunolam, který bude osazen do otvoru ve zdivu, tedy svisle. Jednotlivé lamely 
jsou samozřejmě osazeny horizontálně, jak je uvedeno ve výkresové dokumentaci. 

XXV. Přesné znění Žádosti 

Předokenní horizontální žaluzie ozn. X140, s lamelami Z90, s požadovanou šířkou 2,0m a výškou 
5,65m, dle výkazu výměr Isotra Z90, mají dle technické dokumentace výrobce žaluzií maximální 
výšku 4,0m. Na trhu jsme nenalezli předokenní horizontální žaluzie u kterých výrobce povoluje 
výšku 5,65m aniž by došlo ke ztrátě záruky za funkčnost žaluzie. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění kterého výrobce pro žaluzie s výškou 5,65m projekt 
uvažuje. 

XXVI. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 109 

Délka žaluzií byla v tabulkách PSV i ve VV (list 00 - Nová plavecká hala L…, položka č. 541) 
opravena na 5 m, což je délka, kterou je schopno nabídnout více výrobců. 



 

 10 

Původní stav v tabulce PSV: PD\Dokumentace provedení stavby\D.1.1 Architektonicko-stavební 
řešení\22 - tabulky PSV\22 - tabulky PSV.pdf 

 

Nový stav v tabulce PSV: viz opravená Příloha 22 - tabulky PSV rev2.pdf 

 

Původní stav ve VV: list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.541, kód položky X140: 

 

Nový stav ve VV: list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.541, kód položky X140: 

 

Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

XXVII. Přesné znění Žádosti 

V projektové dokumentaci ani výkazu výměr jsme nenalezli ležatou dešťovou kanalizaci s 
lapačem střešních splavenin pro napojení střešního svodu X76 objektu letní pokladny. 
Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění. 

XXVIII. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 110 

V tabulkách PSV je střešní svod X76 upraven s vyústěním na terén, v blízkosti je odvodňovací 
žlab, do kterého budou srážkové vody ze střechy letní pokladny odvedeny. 

Položka byla opravena v tabulkách PSV i ve VV (list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.480). 

Původní stav v tabulce PSV: PD\Dokumentace provedení stavby\D.1.1 Architektonicko-stavební 
řešení\22 - tabulky PSV\22 - tabulky PSV.pdf 



 

 11 

 
Nový stav v tabulce PSV: viz opravená Příloha 22 - tabulky PSV rev2.pdf 

 
Původní stav ve VV: list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.480, kód položky X76: 

 
Původní stav ve VV: list 00 - Nová plavecká hala L..., položka č.480, kód položky X76: 

 
Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

*** 

XXIX. Doplnění Zadávací dokumentace nad rámec Žádosti  

Vysvětlení a/nebo změna č. 111 

Na základě zjištění zadavatele došlo k úpravě VV, list 00 - Nová plavecká hala L..., kde byl 
opraven chybný počet kusů v položkách  č. 728 a 729 následovně: 

Původní stav: 

 

480 K X76

Odpadní potrubí z žárově pozinkované oceli s vnitřní 
vrstvou z dvoukomponentního epoxidu červenohnědé 
barvy s hlubokou přírubou pro napojení potrubí, 
dodávka s těsnicím kroužkem.  Potrubí napojit na lapač 
splavenin  Délka: 3,50m Průměr: 70mm

ks 1,000 0,00

PP

Odpadní potrubí z žárov ě pozinkov ané oceli s v nitřní v rstv ou z 

dv oukomponentního epoxidu červ enohnědé barv y  s hlubokou přírubou 

pro napojení potrubí, dodáv ka s těsnicím kroužkem.  Potrubí napojit na 

lapač splav enin  Délka: 3,50m Průměr: 70mm

480 K X76

Odpadní potrubí z žárově pozinkované oceli s vnitřní 
vrstvou z dvoukomponentního epoxidu červenohnědé 
barvy s hlubokou přírubou pro napojení potrubí, 
dodávka s těsnicím kroužkem.  Potrubí zakončeno 
kolenem  Délka: 3,50m Průměr: 70mm

ks 1,000 0,00

PP

Odpadní potrubí z žárov ě pozinkov ané oceli s v nitřní v rstv ou z 

dv oukomponentního epoxidu červ enohnědé barv y  s hlubokou přírubou 

pro napojení potrubí, dodáv ka s těsnicím kroužkem.  Potrubí 

zakončeno kolenem  Délka: 3,50m Průměr: 70mm



 

 12 

Nový stav:  

 

Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

*** 

I. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem ke shora uvedenému Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově 
se lhůta pro podání nabídek stanovuje do dne 19. 3. 2024 do 9:00 hod. (bude upraveno 
i v odst. 7.1 Zadávací dokumentace). 
Termín otevírání nabídek je nově stanoven na den 19. 3. 2024 v 10:00 hod. 

II. Upozornění Zadavatele 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že s ohledem na shora uvedené došlo ke změně následujících 
dokumentů: 

a) tělo Zadávací dokumentace (odst. 7.1), 
b) Příloha č. 9 Projektové dokumentace – oprava či doplnění následujících příloh: 

Střecha DPS-VZT.pdf 
Litvínov PO 7_2_2024_1np.pdf  
22 - tabulky PSV rev2.pdf 
D.2.10.9_Litvinov_DPS_Vytyceni_240208.pdf 
001_TZ ZTI_rev1.pdf 

c) Příloha č. 10 Zadávací dokumentace – Soupis prací. 
 
Nové znění těchto dokumentů je uveřejněno na profilu Zadavatele.  
 
V Litvínově dne 12. 2. 2024 
 
 

      
Za Zadavatele 

Ing. Michaela Sloviaková 
vedoucí odboru investic 
a regionálního rozvoje 


		2024-02-12T16:20:29+0000




